
Cable GrouL shpk
Pasqyra e Pertormancds

(Pasqyra e tE ardhurave dhe shpenzimeve)
Formati 7 - Shpe nzimet e shfrvtdzimit tE klasifikuara sioas n

Nr Pershkrimi i Elementeve 2,016 2,015
TE ardhura nga aktiviteti i shfrytEzimit 0 0
Ndryshimi nE inventarin e produkteve tE qatshme dhe prodhimit nE proces 0 0
Puna e kryer nga niilsia ekonomike dhe e kapitalizuar 0 0
TE ardhura tE tiera tE shfrtrt*zimit 0 0
Ldnda e par6 dhe materiale tE konsumueshme 0 0

1 Ldnda e par6 dhe materiale td konsumueshme 0 0
2 Td tiera shpenzime 0 0

Shpenzime tE personelit 0 0
1 Paga dhe shparblime 0 0
2 _S Dpg!4lqe td s i g u qi m ev e s h oq 6 ro re/sh 6 n d etso re (p a ra q itu r v e g m a s 0 0

nga shpenzimet pdr pensionet)
Zhvler6simi i aktiveve afatgiata materiale 0 0
Shpenzime konsumi dhe amoftizimi 0 n73.724)
Shpenzime tE tiera shfrvtEzimi 0 0
TE ardhura tE tjera 0 0

1 Td ardhura nga nj9sitd ekonomike ku ka interesa pjes*marrdse (paraqitur
0 0veQmas td ardhurat nga njesit9 ekonomike brenda grupit)

2 Td ardhura nga investimet dhe huat€ e tjera piesd e aktiveve afatgjata 0 0(pq!gg!!!!!eggas te ardhurat nga n nomike brenda grupit)

3 lnteresa td ark1tuesh5m dhe tE ardhura tE tjera tE ngjashme (paraqitur
0 0

vecmas tE ardhurat naa ni|site ekonomike brenda orupit)
ZhvlerEsimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare tE mbajtura si
aktive afatshkurtra

0 0

Shpenzime financiare 0 173,724

1 Shpenzime interesi dhe shpenzime tE ngjashme (paraqitur veQmas 0
shpenzimet p€r t'u paguar tek njisitb ekonomike brenda grupit)

2 Shnenzime t6 tiera financiare 173,724
Piesa e fitimiUhumbies nqa pies6marriet 0 0
Fitimi/H u mbia para tatimit 0 U

Shpenzimi i tatimit mbi fitimin 0 0
1 Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin 0 0
2 Shpenzimi i tatim fitimit td shtyrd 0

0
0

3 Piesa e tatim fitimit td pies€marrieve a
Fitimi/Humbia e vitit 0 0
Fitimi/Humbia p6r: 0 0

1 Pronar1t e nTdsisd ekonomike m1md 0 0
2 I nte re s at i o-ko ntrol I u e se 0 0

Pasqvra e tE Ardhurave Giithdpfirfshirflse

Nr Pershkrimi i Elementeve 2,016 2.015
Fitimi/Humbia e vitit 0 0
TE ardhura t€ tjera gjitheperfshirdse p1r vitin: 0 173,724
Diferencat (+/-) nga pArkthimi i monedhds nE veprimtaritE huaja 0 173,724
Diferencat (+/-) nga rivlerdsimi i aktiveve afatgjata materiale 0 0
Diferencat (+/-) nga rivlerdsimi i aktivet financiare t€ mbajtura pdr shitje 0 0
Piesa e td ardhurave qiithdp5rfshir1se nqa pies5marriet 0 0
Totali i tE ardhurave t€ tiera qiithdpdrfshir5se pdr vitin 0 0
Totali i tE ardhurave qiithepdrfshirdse pdr vitin 0
Totali i td ardhurave/humbieve aiithen6rfshir1se p5r: 0 0

PLqrytQt e ryiestss etspatts qQrye
I nte re s at io-ko ntrol I u e se

0
0
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